
 

 

KLASA: 605-48/21-18/67 

URBROJ: 359-10/7-21-2 

 

Zagreb, 13. listopada 2021.  

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 

novine 121/17) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije (dalje 

u tekstu: Agencija), ravnateljica Agencije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

 

ODLUKU 

o izboru organizacija za aktivnost suradnje i osposobljavanja pod nazivom  

„Strengthen young people to solve their conflicts without violence. Peer mediation 

as an example of good practice.“ 

2020-HR-TCA-019 

 

Čl. 1. 

U okviru aktivnosti suradnje i osposobljavanja, za sudjelovanje u aktivnosti pod nazivom 

„Strengthen young people to solve their conflicts without violence. Peer mediation as an 

example of good practice.“ (u daljnjem tekstu: „Aktivnost“) koja će se održati u Luxembourgu, 

15.- 18.11.2021., odabiru se organizacije navedene u članku 2. ove Odluke. 

Čl. 2. 

Sljedeće organizacije izabrane su za sudjelovanje na Aktivnosti: 

• Ocean Znanja u Republici Hrvatskoj 

• Centar za mir, nenasilje i ljudska prava, Osijek 
 

Čl. 3. 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije financirat će određene troškove 

sudjelovanja na Aktivnosti za odabrane organizacije o čemu će biti sklopljen poseban ugovor. 

Čl. 4. 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove 

Odluke napravit će se u pisanom obliku. 

 

 



 

 

Obrazloženje 

Sve pristigle prijave prošle su postupak provjere formalne prihvatljivosti, a prijave koje su 

zadovoljile kriterije formalne prihvatljivosti prošle su i postupak ocjene kvalitete. 

Kriteriji za provjeru formalne prihvatljivosti odnosno ocjenu kvalitete navedeni su u TCA 

Vodiču za prijavitelje koji je objavljen na mrežnoj stranici Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije (www.mobilnost.hr) te na mrežnoj stranici Salto mreže (www.salto-youth.net). 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove je Odluke moguće podnijeti žalbu. Valjano podnesena 

žalba ne odgađa izvršenje ove Odluke i potpisivanje sporazuma s odabranim prijaviteljima. 

Žalba se podnosi pisanim putem, preporučenom poštom na adresu Agencije za mobilnost i 

programe Europske unije, Frankopanska 26, 10000 Zagreb. Žalba se podnosi najkasnije 30 

kalendarskih dana od objave ove Odluke na mrežnim stranicama Agencije. Žalbu može 

podnijeti isključivo zakonski predstavnik prijavitelja. Žalba mora sadržavati sljedeće sastojke: 

naziv (ime) žalitelja, naznaku akta protiv kojeg se žalba podnosi, obrazloženje žalbe i potpis 

ovlaštene osobe. Svaka žalba koju je izjavila neovlaštena osoba, koja ne sadržava sve 

navedene sastojke ili je dostavljena izvan roka bit će odbačena. 

 

 

RAVNATELJICA 

 
mr. sc. Antonija Gladović 

 

 

Pripremila: Manda Pocrnić 

Odobrila: Maja Mikulec Bedeković 

 

Dostaviti: 

1) Prijaviteljima 

2) Odjelu za Erasmus+ u području mladih 

 
 
 

 

 

http://www.mobilnost.hr/

